
Z A R Z Ą D Z E N I E Nrll~2015
Wójta Gminy Lubasz

z dnia 08 października 2015 roku

\V sprawie obniżenia ceny wywoławczej drewna tartacznego pozyskanego z gruntu położonego w
miejscowości Nowina, stanowiącego własność mienia komunalnego gminy Lubasz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(DL U. z 201 r poz. 1115 ze zmianami)

zarządza się, co następuje:

§ l. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym przetargu nieograniczonego w dniu
26 stycznia 2015 roku na sprzedaż drewna tartacznego pozyskanego z gruntu położonego w
Nowinie obniża się cenę wywoławcza z ceny 305,00 zl/rn" na cenę 110,00 zl/rn '

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


